GÂMARA MUNIGIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO OA BAHIA

cNPJ 03.984.483/0001 -02

EXM" SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRÂ DE F'REITAS -
ESTADO DA BAHIA.

rNDrcAÇÃo N'\e3/2025
Em 20 de março de 2025.

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas o disposto no art.
139, inciso II, do Regimento lnterno . INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito M ru o de uma
Clreche M

Es Ulisses
Guim

em

funci OS

principal grande

quantl

A solução

Portanto é,

esperamos,

Sala das Sess

Rua Massanori Nagao,64 - C
Fone:

www.c a m a ra tf . b a. g ov. b r

entro - CEP 45985-900 - Teixeira de Freitas - Bahia
(73) 3011-5460 / 3291-5460
- dpt.tegislativo@teixeiradefreitas-ba-leg-br

que,

R.\s\.À§
§^§""

atendendo, com justa raáo, a sol

o

depa

esforços notze

o exposto,

a merecer

20 de

cnanças em consr

o problema do bai

em baixo de altas

ali tem sofrido com o
em outros bairros

ate mesmo de chuva intensa, vi

moradores do

l@s::'

5

Be ral

de vagas na creche dispo 11t

ndiaos

deste egrégio Pleniirio

gera grandes

JT]STIFICATIVA